杭州市余杭区民政局公开招聘编外工作人员总成绩及入围体检人员名单公示
　　 
	序号
	招聘单位
	准考证号
	总成绩
	排名
	招聘岗位数
	备注

	1
	余杭区救助管理站
	20170909003
	80.5
	1
	2
	入围体检

	2
	余杭区救助管理站
	20170909001
	79.2
	2
	
	入围体检

	3
	余杭区救助管理站
	20170909014
	76.6
	3
	
	 

	4
	余杭区救助管理站
	20170909009
	74.6
	4
	
	 

	5
	余杭区救助管理站
	20170909007
	71.7
	5
	
	 

	6
	余杭区救助管理站
	20170909006
	71.7
	5
	
	 

	7
	余杭区救助管理站
	20170909010
	70
	7
	
	 

	8
	余杭区救助管理站
	20170909005
	69.5
	8
	
	 

	9
	余杭区救助管理站
	20170909015
	69.1
	9
	
	 

	序号
	招聘岗位
	准考证号
	总成绩
	排名
	招聘岗位数
	备注

	1
	余杭区福利彩票
发行中心
	20170909017
	79.4
	1
	1
	入围体检

	2
	余杭区福利彩票
发行中心
	20170909018
	77.4
	2
	
	 

	3
	余杭区福利彩票
发行中心
	20170909027
	76
	3
	
	 

	4
	余杭区福利彩票
发行中心
	20170909026
	75.9
	4
	
	 

	5
	余杭区福利彩票
发行中心
	20170909023
	72.4
	5
	
	 

	序号
	招聘岗位
	准考证号
	面试
成绩
	排名
	招聘岗位数
	备注

	1
	余杭区第一殡仪馆
	20170909028
	79.4
	1
	1
	入围体检

	2
	余杭区第一殡仪馆
	20170909029
	72
	2
	
	 

	3
	余杭区第一殡仪馆
	20170909030
	自动
放弃
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